MOÇÃO Nº. 0035/18

Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Abel Bartolomeu de Lima.

                              Proposição redigida por Natália Pereira da Silva

                              Lida na Sessão de 10/12/2018                                 Despacho em 10/12/2018

               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 A vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Abel

Bartolomeu de Lima, ocorrido em 28/11/2018.

 Requer, ainda, que seja oficiado aos familiares enlutados dando conhecimento

desta Moção em nome da Câmara Municipal de Guariba.

JUSTIFICATIVA:

 Aos seus familiares, minhas sinceras condolências. Manifesto meu profundo

respeito e rogo a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

 Desejo que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o

amor a Deus sobre todas as coisas para que o senhor Abel Bartolomeu de Lima descanse

em paz.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 10 de dezembro de 2018.

Claudinéia Guimarães da Silva
Néia Guimarães (PR) - Autora